2021 年 ７月 30 日

各 位

 会 社 名     株式会社加地テック

代表者名  代表取締役社長  鈴木 博士

 （コード番号 6391  東証二部）

  問い合わせ先 人事総務部長 中塚 利幸

  ＴＥＬ   072－361－0881

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2022 年３月期第１四半期累計期間（自 2021 年４月１日 至 2021 年６月 30 日）において、新総

合組立工場建設の第２期工事に伴う旧工場の取り壊し費用を特別損失として計上することといたしました

のでお知らせいたします。

記

1. 特別損失について

2021 年６月より着手した新総合組立工場建設の第２期工事に伴い、旧工場の取り壊しを 2022 年３月

期第１四半期累計期間において実施しており、当該取り壊し費用 20 百万円を「工場再編費用」として特

別損失に計上しております。

2. 今後の見通し

前述の旧工場の取り壊し工事は、当第１四半期累計期間において完了しており、2022 年３月期にお

いて、その他の追加の取り壊し工事を行う予定はございません。なお、当該特別損失は 2021 年４月 28

日に公表いたしました業績予想に含まれており、業績予想の変更はございません。適時開示の必要性

が生じた場合には速やかに開示いたします。

以上